

**Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Rady Powiatu Łukowskiego na 2025 rok**

Lp.	Tematyka	termin
1	Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok.	luty
2	Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Łukowskiego złożona przez: Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz Lubelskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego.	marzec
	Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego na terenie Powiatu Łukowskiego.	
3	Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin o działalności Inspekcji w 2024 roku.	kwiecień
	Informacja o funkcjonowaniu KRUS w powiecie łukowskim.	
	Informacja o działalności Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z uwzględnieniem scaleń gruntów w Powiecie Łukowskim.	
4	Zaopiniowanie raportu o stanie Powiatu.	czerwiec
	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu.	
	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Zarządu Powiatu Łukowskiego z wykonania budżetu za 2024 rok.	
	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu.	
	Informacja o ilości gruntów zalesionych w 2025 roku.	
5	Informacja o sytuacji w rolnictwie na terenie Powiatu Łukowskiego złożona przez: Lubelski Ośrodek Doradztwa Rolniczego PZDR w Łukowie, Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Łukowie, Biuro Powiatowe ARiMR w Łukowie, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, Lubelską Izbę Rolniczą.	październik
	Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 1) Nadzór Wodny w Łukowie, 2) Nadzór Wodny w Siedlcach, 3) Nadzór Wodny w Garwolinie, 4) Nadzór Wodny w Mińsku Mazowieckim, 5) Nadzór Wodny w Radzynie Podlaskim, 6) Nadzór Wodny w Rykach.	
	Informacja o stanie elementów środowiska	
	Informacja o działaniach kontrolnych przeprowadzonych przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Lublinie na terenie powiatu łukowskiego w 2024 r.	
	Wnioski do projektu budżetu Powiatu na 2026 rok.	
6	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego.	grudzień
	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2026 r.	
	Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok.	